关于举办 2023 年市级Ⅱ类继续教育项目

《微创泌尿外科护理与实践新进展》

线上培训班的通知
为了促进本地区学术交流，提高泌尿外科专科护理水平,

衢州市继续医学教育项目《微创泌尿外科护理与实践新进展》

培训班，项目编号：20231402014。本次培训班由衢州市人民

医院主办。现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2023 年 6 月 12 日～11 月 31 日。

二、学习平台

“衢州市医学会服务号”微信公众号。

三、参加对象

衢州地区医护人员。

四、培训内容

1、尿路造口与男性性功能障碍；

2、VTE 体系与加速康复；

3、案例教学法在微创外科护理思维决策能力中的应用；

4、输尿管支架管相关症状的临床研究进展；

5、加速康复外科理念在肾部分切除术患者管理中的实践；

6、输尿管球囊扩张治疗良性输尿管狭窄的经验分享；

7、留置导尿护理指南解读；

8、泌尿造口患者全程规范化管理；

9、VTE 最新指南解读与衢医经验分享。

五、学习流程

学员可以通过微信关注“衢州市医学会服务号”公众号

→“项目培训”→“好医生市级项目”，选择此项目报名在

线学习考试，完成学习后考试合格授予地市级Ⅱ类学分 3分。

六、收费标准及发票

本次继续教育培训班收费 50元，学员在线支付，由杭州

健康在线信息技术有限公司收费并开具电子发票。

七、联系方式

浙江省衢州市闽江大道 100 号衢州市人民医院泌尿外科

电话：0570-3215102（办）

联系人：戴俊芬 13567013060

线上学习技术问题：0571-88269370 15924112022

衢州市人民医院教学处

2023 年 6月 10 日